
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dávkovač parafínového vosku WD-200D | COLE-PARMER
Dávkovač je určen pro dávkování roztaveného vosku vždy, kdy je potřeba

Pákový kohout se třemi polohami - vypnuto, manuálně regulovaný průtok a kontinuální průtok
Kohout je ohříván pomocí specializovaného topného systému pro zajištění rovnoměrného toku vosku
Vnitřní nádrž s filtračním sítem pro ochranu před zablokováním výpustného kohoutu
Digitální regulace teploty, automatické vypnutí při přehřátí při 120 °C
Úplné rozpuštění 5 kg granulovaného vosku trvá 90 minut při 65 °C
Vnější antibakteriální povrch s přísadou stříbra

Technické parametry
Materiál: nerez ocel

Nastavitelná teplota : pokojová teplota až 70 °C

Kapacita nádrže: 7,5 l

Maximální množství vosku: 6 kg

Příkon: 480 W

Váha: 7 kg

Rozměry (š x h x v): 181 x 500 x 455 mm

Dávkovač parafínového vosku WD-200D

Popis Katalogové číslo

Dávkovač parafínového vosku WD-200D S852400


